
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ИЗОБИЛЬНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - 

ДЕТСКИЙ САД ИМЕНИ Г.А.РОМАНЕНКО» 

НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА 

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

  ПРИКАЗ      

 

« 30 » декабря 20 22 

 

№ 334 

 

 

О назначении ответственных за 

заполнение и сдачу отчета ЕФС-1 

 

   В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 14.07.2022 № 237-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Назначить с  09 января 2023 года  Зенову Анну Владимировну, специалиста по 

кадрам Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Изобильненская средняя общеобразовательная школа – детский сад имени 

Г.А.Романенко» Нижнегорского района Республики Крым,  ответственным лицом за 

заполнение и передачу в Социальный фонд России сведений  по форме ЕФС-1. 
2. Зеновой А.В., ответственному лицу: 

2.1.  Передавать в Социальный фонд России указанные сведения по форме ЕФС-1 в 

установленные законом сроки в электронной форме с помощью электронной программы. 

2. Формировать и своевременно предоставлять: 

- в Фонд пенсионного и социального страхования сведения для индивидуального 

(персонифицированного) учета в соответствии с пунктами 2–6 статьи 11 Федерального 

закона от 01.04.1996 № 27-ФЗ; 

- в налоговые органы в соответствии с законодательством Российской Федерации о 

налогах и сборах сведения, предусмотренные пунктом 8 статьи 11 Федерального закона 

от 01.04.1996 № 27-ФЗ. 

3. Москаленко Ж.И., секретарю руководителя МБОУ «Изобильненская СОШДС», 

разместить данный приказ на официальном школьном сайте в сети Интернет 

http://izobilnoe-osds.d61.ru. 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

  Директор    
          

М.И.Волова 

     
     

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 33320C57-F89D-C77A-9D5A-655122A04A1D
Владелец: Волова Мария Ивановна

12.01.2023 15:23 (МСК)



 

 

 


